PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS 2025

1. Selecciona fins a 3 respostes

2. ADEQUACIO DEL PARC DE DAVANT DE L'EScOLA °11

1. PUMPTRACK

6. ARRANJAMENT DE L’ACCES A LA PISCINA

19.12%

374
14%

352
13.17%

9. MILLORA DELS VESTUARIS | CLIMATITZACIO DEL 343

PAVELLO

8. HABILITAR UN TERRENY PER A GATS

12.84%

291
10.89%

4. RENOVAR | AMPLIAR LA IL-LUMINACIO DE NADAL 289

10.82%

3. MILLORA DEL PAVIMENT DE LES PISTES A L’AIRE 272

LLIURE DE LA ZONA ESPORTIVA MUNICIPAL

7. FABRICAR | COL-LOCAR HOTELS D'INSECTES

5. MURALS CIENTIFICS | CULTURALS

9. Valora el procés de presentacio de propostes

Positiva
Neutral

Negativa

3. Valora el procés de votacio

Positiva
Neutral

Negativa

10.18%

126
4.72%

114
4.27%

314
64.21%

150
30.67%

25
5.11%

392
80.16%

87
17.79%

10
2.04%




3. Valora la difusi6

" 259

Positiva Py 259
188

Neutral 26,4500 188

Negativa 42 42

8.59%

Resum

Vots online: 489

Vots presencials: 0

Vots totals: 489

Participacio: 12.93% (de 3782 persones)

Resultats a data: 30/09/2025 08:19:05



